Inimicis nobis forte bonum videri sic esse o autem forte sic reverso epistola
 quaedam bonum, quaedam malum parant nobis. quod prior bene nos affi-
 ciat, altera vero male, nam si de his verbis epistolae licet dubitaret,
 nunquam forte verum sit, quod aliquis ipsum bonum male tractet, et quod forte bonum
 sic appareat, certe o potest negare quod dolorem recipiat, ac quod hoc ipsum male
 ad modum afficiat.

seu certam ~~lignam~~ ^{aliquam} indubitabilem ^{cognitionem}

Atque sic fundamentum firmum et stabile (obtinui, cui locum meam Felicitate
~~temporalem superedificavi~~; Hinc etenim cum recte poteram esse potius
 me quam querebam alium quid mihi facile et difficile sit et poteram quod
 scire modo conscientia o contradicere quae factum et meliore experte, inter
 plura facilia et bona, veluti modo ostendi, infallibiliter etiam mihi condebat recte quod haec via
 quae inter diversas vias quae omnes praticaveram ~~ostendit~~ melior erat id quod
 etiam magis specialiter sic cognoscere mihi licuit; Nihil enim quod magis con-
 brarium vixit feliciter continuanda quam nostra passiones, ~~vera~~ potentiam
 signidam et singularem etiam quorunda o raro experant adeo ut o fuge
 congruentis Video meliora, proboque, deteriora sequor, Loro nihil ad Felici-
 tatem nostram augendam magis necessarium quid hactenus cognosci quam
 incognitas veritates posse detegere et hinc eligere quae hinc sepe conduntur
 nam omnia bona quae possidemus jam aliquando hominibus incognita fuisse
 ac proinde quae sola hic debet, qui primum talia ad nostram ~~conducunt~~
 detegere; Tandem ~~quod~~ nihil ad Felicitatem nostram conservanda quod magis
 proficiunt suo quam sano corpore et sensu posse vivere, haec enim omnium
 aliorum bonorum basis; Haec autem omnia cum conscientia propria me con-
 vincit ~~(sicut alio, simpliciter quod proba sunt)~~ hinc via praecipua conseruire
 quam mihi assignaveram hoc est ut ea adiuta facilius passiones meas potui
 erim superare, ~~expositis~~ ^{ut caeteris plus} veritates incognitas detegere, et abiam quae magis
 a fortuna videntur pendere ^{magis in meo phantate esse} ~~videntur~~ ^{videntur} detegere
~~veridicam~~ ^{autem} ~~et~~ ^{et} ~~sub~~ ^{sub} ~~sanitas~~ ^{sanitas} nostra et cum ut inimicitias aliorum
 esse experiri quam ulla alia mihi cognita ~~via~~, non videbam, quare dubitare

Fundamentum
 itaque ablati dif-
 ficulter libet argu-
 nitur totis nostrae
 Felicitatis et inde
 hinc potuerim esse
 omnibus alijs quos
 assequi melior
 ostendit